

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019_036_c
Stavba: **Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory**

KSO:
Místo: MŠ Josefa Hory

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel:
Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316
DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316
DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH **704 129,36**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	704 129,36	147 867,17
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	851 996,53
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019_036_c

Stavba: Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Místo: MŠ Josefa Hory

Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková
Čížková

Uchazeč: Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková
Čížková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

IO.02	Příprava pozemku, bourání - nezpůsobilé výdaje	44 718,00	54 108,78
IO.03A	Terénní úpravy - nezpůsobilé výdaje	137 290,10	166 121,02
IO.03B	Terénní úpravy - způsobilé výdaje	203 523,20	246 263,07
IO.04A	Mobiliář, herní prvky - nezpůsobilé výdaje	25 000,00	30 250,00
IO.04B	Mobiliář, herní prvky - způsobilé výdaje	127 900,00	154 759,00
IO.05B	Založení vegetace - způsobilé výdaje	153 698,06	185 974,65
IO.06	Vedlejší rozpočtové náklady	12 000,00	14 520,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.02 - Příprava pozemku, bourání - nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo: MŠ Josefa Hory

CC-CZ:

Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

44 718,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 718,00	21,00%	9 390,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 108,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.02 - Příprava pozemku, bourání - nezpůsobilé výdaje

Místo:

MŠ Josefa Hory

Datum:

10. 12. 2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 718,00

HSV - Práce a dodávky HSV

44 718,00

IO.02.1 - Vybourání chodníků POD TERÉNNÍMI ÚPRAVAMI

39 218,00

997 - Přesun sutě

14 468,00

IO.02.2 - Odstranění herních prvků

5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.02 - Příprava pozemku, bourání - nezpůsobilé výdaje

Místo: MŠ Josefa Hory

Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková
Zpracovatel: Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

44 718,00

D HSV Práce a dodávky HSV 44 718,00

D IO.02.1 Vybourání chodníků POD TERÉNNÍMI ÚPRAVAMI 39 218,00

15	K	113107441	Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	165,000	150,00	24 750,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

D 997 Přesun sutě 14 468,00

13	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	16,170	300,00	4 851,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

14	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	16,170	100,00	1 617,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

12	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	16,000	500,00	8 000,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D IO.02.2 Odstranění herních prvků 5 500,00

7	K	1	odstranění pískoviště	m2	45,000	100,00	4 500,00
---	---	---	-----------------------	----	--------	--------	----------

9	K	3	odstranění vybraných herních prvků	soub.	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	---	------------------------------------	-------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.03A - Terénní úpravy - nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo: MŠ Josefa Hory

CC-CZ:

Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

137 290,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 290,10	21,00%	28 830,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

166 121,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.03A - Terénní úpravy - nezpůsobilé výdaje

Místo:

MŠ Josefa Hory

Datum:

10. 12. 2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

137 290,10

HSV - HSV

137 290,10

IO.03A.1 - Dráha pro odrážedla

117 042,10

IO.03A.2 - Instalace šlapákových chodníků v pískové ploše

10 648,00

IO.03A.3 - Dlažba pod teepee - 1 KS

9 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.03A - Terénní úpravy - nezpůsobitelné výdaje

Místo: MŠ Josefa Hory

Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							137 290,10
D	HSV	HSV					137 290,10
D	IO.03A.1	Dráha pro odraždění					117 042,10
21	K	121103111a	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 - pro použití tvorby kopečku - spodní vrstva	m3	64,500	150,00	9 675,00
	VV		(47+202+9)*0,25		64,500		
24	K	162201211a	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m - místo dráhy pro 2. etapu	m3	70,950	100,00	7 095,00
	VV		64,5*1,1 "10% nakypření"		70,950		
25	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním na 30 MPa	m2	258,000	50,00	12 900,00
	VV		47+202+9		258,000		
26	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 100 mm	m2	258,000	20,00	5 160,00
27	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	39,732	350,00	13 906,20
	VV		258*0,1*1,1		28,380		
	VV		28,38*1,4 'Přepočtené koeficientem množství		39,732		
28	K	564521111.1	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 50 mm - fr. 4/8 mm - ložná vrstva - 2x	m2	516,000	20,00	10 320,00
	VV		(47+202+9)*2		516,000		
29	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	42,570	350,00	14 899,50
	VV		516*0,05		25,800		
	VV		25,8*1,65 'Přepočtené koeficientem množství		42,570		
30	K	564521111.3	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl. 50 mm po utužení - finální vrstva	m2	177,000	20,00	3 540,00
	VV		31+137+9		177,000		
31	M	LP	perk	t	16,063	300,00	4 818,90
	VV		177*0,05*1,1		9,735		
	VV		9,735*1,65 'Přepočtené koeficientem množství		16,063		
22	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	46,350	200,00	9 270,00
23	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10 - 463 bm	m2	46,350	450,00	20 857,50
	VV		(356+102+5,5)*0,1		46,350		
32	K	IzP	Instalace zpomalovacích pruhů z kulatiny	soub.	1,000	1 000,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	M	DZpDZp	Dřevěná kulatina odkorněná, dub - včetně dopravy, pr. 15-25 cm	bm	7,200	500,00	3 600,00
	VV		12*0,6		7,200		
	D	IO.03A.2	Instalace šlapákových chodníků v pískové ploše				10 648,00
16	K	InŠI	Instalace šlapáků do pískové plochy	m2	22,000	100,00	2 200,00
	VV		(25+30)*0,4		22,000		
15	M	KV	kameny velké včetně dopravy	t	10,560	800,00	8 448,00
	VV		((25+30)*0,4)*0,3 "výška kamenů cca 30 cm, mezernatost pěšiny cca 40%"		6,600		
	VV		6,6*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		10,560		
	D	IO.03A.3	Dlažba pod teepee - 1 KS				9 600,00
20	K	DI	Dlážděná plocha - montáž, materiál - betonová zámková dlažba tl. 60 mm, pr.kruhu 5,5 m	m2	24,000	400,00	9 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.03B - Terénní úpravy - způsobilé výdaje

KSO:

Místo: MŠ Josefa Hory

CC-CZ:

Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

203 523,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 523,20	21,00%	42 739,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

246 263,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.03B - Terénní úpravy - způsobilé výdaje

Místo:

MŠ Josefa Hory

Datum:

10. 12. 2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

203 523,20

HSV - HSV

198 523,20

VZ - vyvýšené záhony

12 298,60

IO.03B.2 - Herní kopeček

81 815,00

IO.03B.3 - Robinsonádní hřiště

37 473,60

IO.03B.4 - Písková a šterková plocha

66 936,00

IO.03A.5 - Zapískování plochy ve skupině stromů - pr. tloušťka vrstvy 8 cm

7 820,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.03B - Terénní úpravy - způsobilé výdaje

Místo: MŠ Josefa Hory

Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková
Ing. Gabriela

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

203 523,20

D HSV HSV

198 523,20

D VZ vyvýšené záhony

12 298,60

85	K	182911131a	Vyplnění vyvýšených záhonů ornici nebo substrátem pro výsadbu VV (2,5*4)*0,3	m2	3,000	300,00	900,00
86	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice s kompostem	m3	3,000	500,00	1 500,00
87	K	InO	instalace obrub vyvýšených záhonů - 4 truhlíků VV 6*4	bm	24,000	200,00	4 800,00
88	M	60511109	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 2-3m - bez nátěru, hoblované z vnější strany VV 24*0,02*0,4 VV 0,192*0,4 *Přepočtené koeficientem množství	m3	0,077	5 000,00	385,00
89	M	OT	Ocelové trny jekl 2 cm délky 60 cm na kotvení obrub, protikoroziní nátěr VV 24*3	kus	72,000	50,00	3 600,00
90	M	28323509	fólie drenážní nopová s textilií v 4mm - na vnitřní stranu záhonu VV 24*0,4 VV 9,6*0,4 *Přepočtené koeficientem množství	m2	3,840	290,00	1 113,60
D	IO.03B.2		Herní kopeček				81 815,00
30	K	IDt	Instalace drenážní trubky do místa v kopečku - TUNEL - včetně dopravy a úpravy konců	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00
31	M	GBT.366000160	PE trubka: d=90mm	m	6,000	500,00	3 000,00
32	K	171101101	Vytvoření kopečku ze zeminy - Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	145,000	180,00	26 100,00
33	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná - spodní vrstva kopečku VV (70-34)*1,1 "10% na slehnutí, odečet zbytku materiálu ze skrývky dráhy pro odrážedla"	m3	39,600	300,00	11 880,00
34	M	10364101a	zemina pro terénní úpravy - ornice - vrchní vrstva kopečku - 40 cm VV (75-66)*1,1 "10% na slehnutí, odečet materiálu ze skrývky pískové plochy"	m3	9,900	400,00	3 960,00
35	K	InZ	Ochranné zábradlí nad výstupem z tunelu instalace + materiál, viz TZ, provedení bude odpovídat požadavkům ČSN EN 1176-1 (940515) - říjen 2017	bm	6,000	2 000,00	12 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	OP	Ochranné zábradlí z palisád na kopečku, instalace + materiál	bm	13,000	1 000,00	13 000,00
73	K	IMd	Instalace vodorovných kúlů do svahu kopečku	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00
74	M	<i>kul</i>	<i>kulatna dřevěná - akát, průměr 10-20 cm, dle TZ</i>	<i>bm</i>	<i>52,500</i>	<i>150,00</i>	<i>7 875,00</i>
	VV		35*1,5		52,500		
	D	IO.03B.3	Robinsonádní hřiště				37 473,60
43	K	InVp	Instalace volných přírodnin včetně dopravy	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00
40	M	<i>KV</i>	<i>kameny velké</i>	<i>t</i>	<i>20,592</i>	<i>800,00</i>	<i>16 473,60</i>
	VV		0,2*0,4*0,3*20 "20 ks kamenů pr. cca 20cm"		0,480		
	VV		0,5*0,8*0,7*15 "12 ks kamenů pr. cca 50 cm"		4,200		
	VV		0,9*1,3*0,6*8 "8 ks kamenů pr. 90cm, výšky 60 cm"		5,616		
	VV		Součet		10,296		
	VV		10,296*2 'Přepočtené koeficientem množství		20,592		
20	M	<i>KM</i>	<i>Kmeny stromů na lezení - délky cca 3m, pr. 40-80 cm, odkorněné</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>1 000,00</i>	<i>9 000,00</i>
44	M	<i>Pař</i>	<i>pařez včetně dopravy</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 000,00</i>	<i>3 000,00</i>
45	M	<i>šp</i>	<i>špalek dřevěný pr. 20-40cm, výšky 20-30 cm</i>	<i>kus</i>	<i>40,000</i>	<i>100,00</i>	<i>4 000,00</i>
	D	IO.03B.4	Písková a šterková plocha				66 936,00
76	K	121103111a	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 - pro použití tvorby kopečku - vrchní vrstva	m3	63,250	100,00	6 325,00
	VV		(175+78)*0,25		63,250		
77	K	171203113	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu do 1:1	m3	52,500	50,00	2 625,00
	VV		175*0,3		52,500		
78	M	<i>pís</i>	<i>Písek s atestem pro dětská pískoviště včetně dopravy</i>	<i>t</i>	<i>78,750</i>	<i>380,00</i>	<i>29 925,00</i>
	VV		52,5*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		78,750		
79	K	171203113a	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu do 1:1, doprava	m3	23,400	100,00	2 340,00
	VV		78*0,3		23,400		
80	M	<i>58337401</i>	<i>kamenivo dekorální (kačírek) frakce 8/16</i>	<i>t</i>	<i>39,780</i>	<i>450,00</i>	<i>17 901,00</i>
	VV		23,4*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		39,780		
	D	IO.03A.5	Zapískování plochy ve skupině stromů - pr. tloušťka vrstvy 8 cm				7 820,00
83	K	171203113b	Zapískování plochy ve skupině stromů - pr. tl. vrstvy 89 cm - Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu do 1:1	m3	13,600	200,00	2 720,00
	VV		170*0,08		13,600		
84	M	<i>pís1</i>	<i>Písek kopaný včetně dopravy</i>	<i>t</i>	<i>20,400</i>	<i>250,00</i>	<i>5 100,00</i>
	VV		13,6*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		20,400		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				5 000,00
75	K	090001000	Ostatní náklady	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.04A - Mobiliář, herní prvky - nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo: MŠ Josefa Hory

CC-CZ:

Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

25 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 000,00	21,00%	5 250,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 250,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.04A - Mobiliář, herní prvky - nezpůsobilé výdaje

Místo:

MŠ Josefa Hory

Datum:

10. 12. 2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 000,00

HSV - HSV

25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.04A - Mobiliář, herní prvky - nezpůsobilé výdaje

Místo: MŠ Josefa Hory

Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 000,00

D	HSV	HSV					25 000,00
13	K	MSP	Příprava a montáž stínící plachty - dle TZ - kotvení do šterkového zásyvu	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00
12	M	SP	<i>Stínící plachta - specifikace viz TZ - jemná síťovina, snímatelná - cca 45 m2</i>	kus	3,000	5 000,00	15 000,00
14	M	DK	<i>Dřevěné kůly dle specif. v TZ - dřevěné kůly (akát) - 5 ks x 0,15*3 m, nerezové kotevní prvky na plachtu (oka, karabiny, lanka apod.)</i>	kus	5,000	1 000,00	5 000,00
24	K	PHP	Posun herního prvku - věž s klouzačkou - opětovná instalace stávajícího herního prvku na nové místo, kontrola stavu, opravy, kotvení včetně materiálu	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.04B - Mobiliář, herní prvky - způsobilé výdaje

KSO:

Místo: MŠ Josefa Hory

CC-CZ:

Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

127 900,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 900,00	21,00%	26 859,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

154 759,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.04B - Mobiliář, herní prvky - způsobilé výdaje

Místo:

MŠ Josefa Hory

Datum:

10. 12. 2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

127 900,00

HSV - HSV

127 900,00

IO.04B.1 - Pěstitelství

13 840,00

IO.04B.2 - Výuka jednotlivých předmětů

74 500,00

IO.04B.3 - Mobiliář a technické vybavení

14 500,00

IO.04B.4 - Relaxace

25 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.04B - Mobiliář, herní prvky - způsobilé výdaje

Místo: MŠ Josefa Hory

Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková
Ing. Gabriela

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

127 900,00

D HSV HSV

127 900,00

D IO.04B.1 Pěstitelství

13 840,00

2	M	Zkn	zahradní konev - plast, 10l	kus	2,000	120,00	240,00
29	M	ZKa	zahradní kolečko - kovové, 100l, nosnost 250 kg	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
10	M	7	ptačí budka	kus	3,000	200,00	600,00
11	M	8	netopýří budka	kus	1,000	700,00	700,00
33	M	8.1	ptačí krmítko včetně dopravy a instalace	kus	2,000	300,00	600,00
23	M	18	kompostér - dřevo, 1,5 x 1,5 x 1 m - dle specifikace v TZ - akát	kus	3,000	3 500,00	10 500,00

D IO.04B.2 Výuka jednotlivých předmětů

74 500,00

34	M	DX	Dřevěný xylofon - dřevěná konstrukce, kovové tubusy - dle vyobrazení v TZ	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
44	K	IP1	Instalace pískové a vodní herny	soub.	1,000	1 500,00	1 500,00
45	M	PísH	Písková a vodní herna dle specifikace v TZ - dřevěná konstrukce (akát, dub, borovice), voděodolné desky, nezerový spojovací materiál - 3-5 koryt, tunel, 2-3 stoly...	soub	1,000	65 000,00	65 000,00

D IO.04B.3 Mobiliář a technické vybavení

14 500,00

26	M	vt	vrbový domeček v/š cca 200 / 150 cm suchý	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
36	M	vt.1	vrbový tunel v/š 110 / 100 cm suchý	bm	20,000	500,00	10 000,00

VV 10+10

20,000

D IO.04B.4 Relaxace

25 060,00

16	M	12	teepee plachta 320g/m2, 5,6 m pr.	kus	2,000	11 530,00	23 060,00
32	K	Oh	Ohniště - instalace - vyhloubení jámy pr.1m, usazení kamenů částečně do terénu - ZAJISTI RODICE - NEOCEŇOVAT	soub.	2,000	0,00	0,00
37	M	Oh	Materiál ohniště - kameny hranaté velikosti cca 30 x 15 x 30 cm - počet cca 20 ks	soub	2,000	1 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.05B - Založení vegetace - způsobilé výdaje

KSO:

Místo: MŠ Josefa Hory

CC-CZ:

Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

153 698,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	153 698,06	21,00%	32 276,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

185 974,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.05B - Založení vegetace - způsobilé výdaje

Místo:

MŠ Josefa Hory

Datum:

10. 12. 2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

153 698,06

HSV - HSV

153 698,06

IO.04.07 - Založení trávníku parkového

6 860,16

IO.05.2 - Založení záhonů dřevin mulčovaných štěpkou - nové výsadby

38 784,65

IO.05.3 - Výsadba stromu listnatého vel. 10-14

36 318,00

IO.05.4 - Založení keře listnatého vel. 30-60

7 237,50

IO.05.5 - Zamulčování stávajících porostních skupin stromů proti poškozování kořenů

64 497,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.05B - Založení vegetace - způsobilé výdaje

Místo: MŠ Josefa Hory

Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

153 698,06

D HSV HSV

153 698,06

D IO.04.07 Založení trávníku parkového

6 860,16

127	K	183403153a	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 s vyčištěním od kamenů vel.nad 5 cm - 2x	m2	195,000	10,00	1 950,00
128	K	181451131s	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 včetně první seče	m2	195,000	25,00	4 875,00
129	M	005724100	osivo směs travní parková- dle specifikace v TZ PD - výsevek 1,5g/m2	kg	0,293	120,00	35,16
	VV		195		195,000		
	VV		195*0,0015 'Přepočtené koeficientem množství		0,293		

D IO.05.2 Založení záhonů dřevin mulčovaných štěpkou - nové výsadby

38 784,65

100	K	IMK	Instalace mulčovacího kartonu na stávající vegetaci pod štěpkou kolem budovy školky - ZAJISTI RODICE - NEOCEŇOVAT	m2	451,000	0,00	0,00
101	M	MK	Mulčovací karton včetně dopravy - papírový odpad - ZAJISTÍ RODIČE - NEOCEŇOVAT	m2	451,000	0,00	0,00
112	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	451,000	14,00	6 314,00
	VV		25+25+32+22+22+45 "smíšené keřové výsadby"		171,000		
	VV		150+130 "doplněné plochy stromů a keřů v přírOdní zahradě"		280,000		
	VV		Součet		451,000		
113	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	46,453	699,00	32 470,65
	VV		451*0,103 'Přepočtené koeficientem množství		46,453		

D IO.05.3 Výsadba stromu listnatého vel. 10-14

36 318,00

123	K	183112129R	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 ve svahu do 1:2 -ZAJISTI RODICE - NEOCEŇOVAT	kus	7,000	0,00	0,00
19	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 - ZAJISTI RODICE - NEOCEŇOVAT	kus	7,000	0,00	0,00
76	M	str	stromy dle specifikace v TZ a T.1 -specifikace materiálu - 7 kusů	soub.	1,000	19 000,00	19 000,00
102	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	7,000	60,00	420,00
103	M	61894002	rákos ohradový neloupaný 60x140cm	m2	7,000	60,00	420,00
	VV		7*0,5*2		7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m se vzpěrou nahoře i dole	kus	7,000	300,00	2 100,00
28	M	900 k2	kůl loupáný 250 cm pr.7-8 cm	kus	21,000	90,00	1 890,00
	vv		7*3		21,000		
29	M	900 k3	kůl loupáný půlený 250cm pr.7-8 cm	kus	21,000	45,00	945,00
24	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	7,000	150,00	1 050,00
37	K	184501141- pl	Zhotovení ochrany proti okusu a vytloukání kolem kůlů do výšky 2 m z pletiva lesnického vhodné okatosti okolo kůlů	kus	7,000	200,00	1 400,00
38	M	31324775a	pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,15 v 200cm v dolní části husté proti okusu králíky - 2,5 bm na strom	m	35,000	80,00	2 800,00
	vv		7*2,5*2		35,000		
30	K	184852311	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4m	kus	7,000	130,00	910,00
31	K	185802114.1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 -12*10g na rostlinu	kus	7,000	5,00	35,00
32	M	251Sil	tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety	kus	84,000	2,00	168,00
	vv		7*12		84,000		
110	M	MZP	Mobilní zavlažovací prvek s postupným (kapkovým) uvolňováním závlivky	kus	7,000	650,00	4 550,00
130	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,100	300,00	630,00
	vv		7*0,05*6 "6 opakování"		2,100		
	D	IO.05.4	Založení keře listnatého vel. 30-60				7 237,50
124	K	183102133	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 ve svahu do 1:2 - ZAJISTI RODICE - NEOCEŇOVAT	kus	65,000	0,00	0,00
42	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 - ZAJISTI RODICE - NEOCEŇOVAT	kus	65,000	0,00	0,00
47	M	900 k	keře dle PD Tz, tabulky - specifikace materiálu	soub.	1,000	5 905,00	5 905,00
43	K	185802114c	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 -2*10g na rostlinu	kus	65,000	5,00	325,00
44	M	251Sil	tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety	kus	130,000	2,00	260,00
	vv		65*2		130,000		
45	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,650	300,00	195,00
	vv		65*0,01		0,650		
46	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,650	300,00	195,00
132	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,650	300,00	195,00
	vv		65*0,01		0,650		
133	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,650	250,00	162,50
	D	IO.05.5	Zamulčování stávajících porostních skupin stromů proti poškozování kořenů				64 497,75
116	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	750,000	14,00	10 500,00
	vv		345+225+115+65		750,000		
117	M	10391100a	kůra mulčovací VL nebo štěpka včetně dopravy	m3	77,250	699,00	53 997,75
	vv		750*0,103 *Přepočtené koeficientem množství		77,250		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.06 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: MŠ Josefa Hory

CC-CZ:

Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

12 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 000,00	21,00%	2 520,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 520,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

MŠ Josefa Hory

Datum:

10. 12. 2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 000,00

HSV - HSV

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Josefa Hory

Objekt:

IO.06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: MŠ Josefa Hory

Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková
Ing. Gabriela
Zpracovatel: Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							12 000,00
D		HSV	HSV				0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00
D		VRN9	Ostatní náklady				12 000,00
5	K	IS	Vytýčení podzemních inženýrských sítí	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00
7	K	Vyt	Vytýčení stavby před založením	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00
3	K	090001000	Ostatní náklady včetně koordinace zakázky	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00
6	K	GZP	Geodetické zaměření stavby po realizaci	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00
4	M	PD	Pamětní deska	kus	1,000	2 000,00	2 000,00